- 1 -

邓疫防办〔2021〕48 号

关于转发《南阳市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室
关于对市外来宛人员落实疫情防控措施的紧急通知》的

通 知

各乡镇(街、区)疫情防控指挥部，市直及驻邓各单位：

现将《南阳市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室关于对市外

来宛人员落实疫情防控措施的紧急通知》（宛防指办〔2021〕74

号）转发给你们，请按照通知要求，迅速贯彻落实。

邓州市新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作指挥部办公室

2021 年 8 月 3 日

~~($, ~)~~~A~~m, ~~-~~ ~~~, ~~

~ , ~ $I ~, ~~I~, ~~*m~~I~~~~~, $

~~ $~ , $~&*~$ft, ~~~~~~*~~~ ~, ~

n~ ~, ~~, ~~~~, ~A~ffi~ :

tR t§ ~ ~~ Jtl &'tt rw ~ *~ f§ ¥, 1] ~t ~ 1f1IJ{ IJ ~ 1~ &'ft

~.~~ , ~~ ~~A~*~~~&~rw~*~1]*¥*~

~, i.~ JOfro T :

- \ ~~ ~$ft~M -~~~~~1] ~ 1 4 ~ * ~~~

J~ ~~ %~ { IJ 1] ~ 1ft £ 1- J~ ~ A ~ *je: ~ lJP ~ fr t~ -¥, *1~ ,

J:g: i)ll, ~ 1X. $ yt ij] 0

=\;xi 1~~~ J~ ~ *n~ lJP ~~ *1~ , J~ VI, ill J$ ~ 1X. ,

~ I $ yt ij] ~ ~' J~ A ~ -1* M= 72 JJ'\ Sf l;1, ~ ~~ ~t #L Y9!~ ~A 'f!

t~ %, ~'fJ"$ 7~ A Pi # 48 /J" st l;J fJ fig ~ ~t tiL y~~ ~JJ 1ft t~ %0

c: \ 1~ ~ [Jft ;~ tK APi *-nj§-, t3Z ~~ "it Jt iN, it ffi. }t ,

-it tB .. , :i[ -it }t" fig ~ lJ!U, JJp 5£ xi*-nA Pi fig If II , iL ~p ~

.gfr-1j {£1i11, ~ ~ ~~ttiLyyl~ t~ %, yyl lJ'; %):, £:~ *1ft ~ iL ~p

*~~*If~~~, #~M"$~~~~~~$ o

~\~*-n~IAPi~F~~~~~~~~*~~, ~

~~ ~;~ If II ~ lJ!Jj, JJp 5£ If ~ 0

ty:tfL rf1 rzg **4YI ~, i¥J ~8 'f 3} tK 4YI ~ 0

WJ~BrfrMjill7\mlf~~W9A$~~trt~;Jm*:g~jy£-t 2021 it-8 J] 3 EJ 6PR